

İki genç Cumhuriyet Arasında

Siirt mebusu: MAHMUT ANKARA, 7 (Telefonla) — kaç günden beri misafiri olan Atina mebusu M. Le-Maccas bize Yunanistanın tam ve sevgilerini getirdi. Bizde bir hey'etin önünde verdiği güzel konferansında da Yunanistanın vatandaşlarının hislerini temayüllerini izah etti. Bizim, ki muhterem mebusumuzda bulunduğu şu kısa müddet içinde yeni Yunanistanı karşı olan sevgimizin, temayülümüzün derecesini iyi görmüş, iyi ölçmüş olacaktır.

Ortada bir hakikat var ki, geçen seneki anlaşmalardan sonra Yunan dostluğu fikri yepyeni Türkiye'de çok derin bir kök almış. Bu fikir her gün yeni yeni mesafeler kazanıyor. Kazanılan bu mesafeler her iki memleketi harpten ve ihtilâftan bu ihtimallerden biraz daha uzaklaştırıyor. Kanaatimizce Atina ile Ankara'nın bugünkü ulaşma ve uzlaşma teşebbüsleri hareket kabiliyeti daha ziyade memleketlerinin kuvvetinden doğuyor. Her halde mazî ve tarihte memleketler arasında kopan mesafelerin mes'ulleri eski idareler, hükümdar idareleri, idareciler. Şimdi her iki komşuda hükümler olan yegâne kudret milletlerin kendileridir.

Ankara itilâfnamelerine sadece diplomatik bir vesika namıyla bakılmamalı. Bu itilâfname büyük bir politikanın, Balkan büyük bir politikanın, Balkan ittifadının temel taşı sayılabilir. Bir kaç sene evvel Balkan ittifadı fikri erişilmez bir hayal mahiyetinde idi. Vakıf fikir bugün bir hakikat olarak değil. Fakat ulaşılmış bir gaye mümkün bir gaye olarak çıkmıştır.

Siyasi talileri ve menfaatleri müşterek olan milletler birleşme mecburdurlar. Böyle Yunan - Türk siyaseti işte bir mâna ve manzara arz ediyor. Hariciye nazırı M. Mihalakopoulos iki gün evvelki beyanatında Cenevrede Türk ve Yunan murahhaslarının daimî temas halinde bulunacaklarını Türkiye'nin tarihi ve iktisadî çok sebepler dolayısıyla Avrupa zümresine dahil bulunduğunu, Yunanistanın Türkiye'ye bir dostluk muahedesiyle bağlı olduğunu, bu itibarla siyasi ve iktisadî alâkaları bu kadar derin olan iki komşu memleket murahhaslarının temaslarının idamesi gayet tabii ve zarurî olacaktır. Bu vaziyete bakarak beynelmilel sulh ve itilâf mesaisinde Türk - Yunan dostluğu nazariyat ve temenniyat sahasından hakikat ve tatbikat sahasına geçiyor de

Yunanistan, büyüme ve iler sahada inkişafa lâyık bir memleket. Çocuklarının çalışkanlığı, başlarında Venizelos gibi mümtaz bir devlet adamının bulunması inkişaf imkânını mühim derecede kolaylaştırıyor. Yunan devlet adamları velayete varamak için en kısa yolum sulh yolu olduğunu, memleketi hak ettiği huzur ve istikbata kavuşturmak için sulhün müessir bir vasıta olmadığını takdir etmiş bulunuyorlar.

Filhakika Yunanistan seneden beri devam eden harp ve ihtilâllerden sonra kendini toparlamak, dağılan siyasi ve iktisadî kuvvetlerini bir araya getirmek, memleketi geniş bir neşeye aldırarak ihtiyacındadır. İktisadî senelik mücadelenin neşesi, ne büyük fedakârlık muhtevinde olursa olsun, her halde Yunanistan için zararlı bir şey olmamıştır, hatta son Anadolu macerası da bu neticeye erişmiş değildir. 1912 Yunanistanı bir kaç sene büyümüşür. M. Venizelos

Tensikat yapılmayacaktır..

Memur kadrolarında tensikat yoktur

Münhallere yeni memur tayin edilmemek suretile kadrolar kendiliğinden daralacak



Dün gece mühim bir içtima akleden hey'etli vekile azası

ANKARA 7 (Telefonla) — İcra vekilleri heyeti, dün gece itibaren 931 bütçesinin müzakeresine başlamış bulunuyor. Bu günkü heyeti vekile içtimasında diğer günlük mesainin teklifini müteakip aynı mevzuun müzakeresine devam olunmuştur.

Geçen teşrinî sani bidayetinde hükümetin eski meclise tevdi etmiş bulunduğu 1931 bütçe si lâyihası dahilî nizamname mucibince tabiatle hükümsüz kaldığından hükümet meclise haziran ve temmuzda tatbik edilmek üzere iki aylık muvakkat bir bütçe teklif etmekte beraber 1 ağustostan itibaren tatbikına geçilecek olan 1931

bütçesini yeniden tanzim ve millet meclisine takdim edecektir.

931 bütçesinin mütevazın olarak 180 milyon lira üzerinden tanzim edilmekte olduğunu sa lâhiyettar menbalardan haber aldım. Bu vaziyete göre yeni bütçe geçen seneki bütçeye nazaran 42 milyon lira eksiktir. Bu farkın bütçenin masraf kısmının hangi fasıllarından tanzim suretile temin olunacağı şu bir kaç gün zarfında anlaşılacaktır.

Bütçede tevazünü temin maksadile memur kadrolarında tensikat yapılacağı hakkında "Akşam" gazetesinin yazdığı (Devamı 6ncı sahife)

Bu içtimada meclisten hangi lâyihalar çıkacak

Müstakil meb'uslar ne vaziyet alacaklar? Halil B. istifasını geri aldı



Yeni meclisin resmî kışadına ait bir manzara

ANKARA 7 (Telefonla) — Geçen devreden mecliste kalıpta hükümsüz addedilen kanun lâyihalarından ve tezkereleerden mühim bir kısmının hükümet encümenlere verilmesini isteyecektir. Hükümetten madda, meclis dahilî nizamnamesi mucibince encümenlerin ve 10 meb'usun talebile müzakereye vaziedilen lâyiha ve teklifler de vardır.

Hükümetin meclis riyasetinden encümenlere tevdiini talep edeceği lâyiha ve tezkerele şunlardır:

1 — Sanayi mülkiyet lâyihası, 2 — Devlet şurası kanununa bazı maddeler tezyili hakkındaki lâyiha, 3 — İcra ve iflâs kanununun tadiline dair lâyiha, 4 — Veraset ve intikal vergisi kanununun tadil lâyihası

nuna bazı maddeler ilvesine dair lâyiha,

6 — Kadastro ve tahrir kanun lâyihası,

7 — Başvekâlet ve İstatistik umum müdürlüğü memurları hakkındaki lâyiha,

8 — Gireson nahiyesinin Ağırlik mahallesinden Sürmeli oğullarından Mustafa oğlu Yusufun, İlgazın Karacaviran nahiyesinin eski Ahrı köyünden Ömer oğlu himmetin ölüm cezasına çarptırılması hakkındaki tezkerele,

9 — Adam öldürdüğünden 18 sene ağır hapse mahkûm Ordulu Mehmet oğlu Abdurrahmanın hastalığına binaen geri kalan cezasının afvı hakkındaki tezkerele...

10 — Tahlisiye idaresi memurlarının askerî ve mülki tekaüt kanunu ahkâmına tabi olmaları hakkındaki lâyiha, (Devamı 6ncı sahife)

Son dakika: Cenevre

Heyet gönderecek miyiz?

ANKARA, 7 (Telefonla) — Gece yarısından sonra. Bu akşam saat 17 de başlayan heyeti vekile içtima gece saat (23'5) a kadar devam etmiştir. Bugünkü içtimada Cenevreye gidecek hey'et etrafında bir müzakere cereyan etmemiştir.

Cenevreye bir hey'etin gidip gitmeyeceği ve giderse hey'etin kimlerden teşekkül edeceği cumartesi günü belli olacaktır.

Fırka kongresi

Istanbulun kongreye arz edilecek dilekleri

Halk fırkası umumî kongresi, pazar günü küşat edilecek ve evvelce de yazdığımız veçhile, bilâ fasıla dört gün sürecektir. İstanbullu fırka kongresinde temsil için Ankaraya giden Cevdet Kerim Bey, hareketinden evvel ticaret odası, milli sanayi birliği, esnaf ve amele cemiyetleri, borsalar ile temas ederek bunların dileklerini tesbit etmiştir. Cevdet Kerim Bey bu teşekküllerin dilekleriyle beraber İstanbul vilâyet kongresinde tesbit edilmiş olan vilâyetin umumî ihtiyacatını da teşrinî ve meclis arz edecektir. Kongrenin istinaz ve deceği kararların pek mühim olacağını tekrara hacet yoktur. Muhtelif teşekküllerin Cevdet Kerim Beye tevdi ettikleri dilekleri şudur:

Sanayi erbabının dilekleri
1 — Yeni muamele vergisi kanunu projesinin bir an evvel meclisten çıkarılması,
2 — Sanayi ve Maadin banka sınırlı erbabi sanayie nafi bir hale getirilmesi,
3 — Teşvikî sanayi kanununun erbabi sanayie nafi madde lerinin tamamile tatbiki,
4 — Gümrükten geçen bir nevi makine ve âlâta mukabil ve rilen primlerin süratle verilmesi.

Borsalar ne istiyor?

Ticaret ve zahire, hayvan kambiyo ve esham borsalarının daha faal bir şekilde işlemir olabilmeleri için baz ıcezri ve seri tedbirler ittihazi.

Tacirlerin metalibi

1 — Liman işlerinin pratik bir şekilde islahı,
2 — El'an tatbik edilmeyen deniz taşımacılığı kanununun sür'atle tatbik edilmesi,
3 — Kazanç vergilerinde ba

Maliye müfettişleri dün toplandılar



Dün B. in riyasetinde toplanan maliye müfettişleri

Maliye müfettişlerinin şehrimizdeki mali müessesatı usulen teftiş etmekte olduklarını yazmıştık. Teftişat defterdarlık, Seyri-sefain, gümrüklerde inhisarlar-

Terkosla itilâf

Şirket asgarî zamanda bir proje tanzim edecek

ANKARA 7 (Telefonla) — Terkos şirketi müdürü M. Kasnelno ile alâkadar vekâletler arasında cereyan eden müzakere hüsni netice vermiştir. Verilen karara göre şirket yapacağı islahat hakkında bir proje tanzim edip en kısa bir zaman zarfında Sıhhiye ve Nafia vekâletlerinin tasvibine arz edecek ve projenin tatbiki vekâletlerin mütehasis bir memuru huzurunda cereyan edecektir. Bu projenin tetkikâtı ikmal edildikten sonra şirket İstanbulda inşaat programının tatbiki için faaliyete geçecektir.

M. Makas

Yunanlı meb'usun gazetemize beyanâtı

ANKARA 7 (Telefonla) — Atina meb'usu M. Makas, bu gün Meclis reisi tarafından kabul olunmuş ve akşam üzeri ekspresle İstanbul hareket etmiştir. İstasyonda Yunan sefir ve sefaret erkânile Hariciye erkânı ve dostları tarafından teşyi edilmiştir.

Atina meb'usu ile görüşüm:

— Türk - Yunan dostluğuna samimî bir inanışla bağlı olarak M. Makas, Ankaradaki ziyaret ve temasları hakkındaki intibalarını bana şu suretle ifade etti:

— Bir iki saat sonra güzel Ankaradan ayrılacağım. Bu rada bulduğum büyük ve dost muhiti daima arayacağıma ve hatırlayacağıma emin olabilirsiniz.

Yokluk içinde varlık gösteren yeni Türkiye'nin koyulduğu hümmal faaliyetlere burada yakından şahit oldum. Şeflerinden hüsni kabul gördüm. Memleketime karşı olan muhabbetlerini şükranla dinledim. Yaprakları açılmış bir kiz (Devamı 6ncı sahife)

zı müsaadât icrası,

4 — Yerli malların nefasetini temin için mühim esaslar tesbiti,

5 — Ticaretî bahriye rekabetinin bir an evvel kaldırılması,

6 — İhracat eşyalarının haric piyasalarda mevkiini tarsi için hükümetin müzaheretemesi.

Yunan hariciye nazırının mühim beyanâtı

Yunan nazırı Cenevrede Türk - Yunan murahhasları daimî bir temasta bulunacaklarını söylüyor..



TEVFİK RÜSTÜ B.

M. MIHALAKOPOULOS

ATINA, 6 A. A. — Tefvik Rüstü Beyin bizzat Cenevrede hazır bulunacağı hakkında cenbe gazetelerin bir sualine cevap veren Hariciye Nazırı M. Mihalakopoulos demiştir ki:

"Türk ve Yunan hey'eti murahhasları Cenevrede daimî temas halinde bulunacaklardır. Çünkü bir taraftan Türkiye mazi ve bilhassa şimdiki iktisadî münasebatı itibarile Avrupa

zümresine dahildir ve diğer taraftan Yunanistan Türkiye'ye bir dostluk misakile bağlı bulunuyor. Türkiye'nin Avrupa ittifadını müzakere etmiştir. Bu temasın idamesi gayet tabii ve hattâ zarurîdir. Çünkü Yunanistan Türkiye'nin komşu sıfatile iki memleketin iktisadî münasebatı azim derecede alâkadardır.

Verem hastanesi için tahsisat bulundu

Hastanenin Erenköy veya Suadiyede açılması muhtemeldir



Verem hastanesi açılmasını kararlaştıran sıhhiye meclisi

Hıfzıssıhha meclisi dün Vali Muavini Fazlı Beyin riyasetinde toplanmıştır. Bu içtimada verem hastanesi meselesi hakkında kat'î karar verilmiştir.

Yüz yataklı olacak hastane için 115 bin lira tahsis edilecektir. (Devamı 6ncı sahife)

Yakında İSTANBULUN İLK GÜNLERİ

Yazan M. YAVUZ

namında yeni ve mühim bir tarihi tefrika neşrine başlayıyoruz

İSTANBULUN İLK GÜNLERİ

tefrikamızda, İstanbul'u Bizanslılardan aldıktan sonra, Türklerin Rumeliye nasıl aktı ettiklerini, (Fatih) in İstanbul'da neler yaptığını ve bu meyanda

KOSTANTİNİN

Gizli hayinlerini görec eksiniz. Bizans dilberlerinin türk sarayında, Şehzadeleri nasıl teshir ettiklerini ve o devirde, tarihin henüz kaydetmediği çok mühim vak'ayii ve bilhassa

FATİH' in gizli kalan esrarengiz bir aşk macerasını yeni tefrikamızda okuyacaksınız!

İstanbulun ilk günleri

romanımız tarihi vesaike müsteniden ve bilhassa gazetemiz için hazırlanmıştır.



SİNEMA ALEMİ



"Kızgın güneş" altında

Bu haftanın filimleri

ELHAMRA — *Yalancı* — Fransızca (Çarşanbadanberi)
MELEK — *Yalancı* — Fransızca (Çarşanbadanberi)
ARTİSTİK — *Gülgün hayat* — sesli (Çarşanbadanberi)
OPERA — *Volga kızı* — sesli (Çarşanbadanberi)
GLORYA — *Hayalin sonu* — sesli (Cumartesi gününden itibaren)
MAJİK — *Kismet* — sesli (Cumartesi gününden itibaren)

Elhamra Melek

Bu iki sinema bu hafta meşhur Romanyalı artist Elvire Papescu'nun Fabre, Maksudiyana gibi Fransız artistlerle çevirdiği *Yalancı* isimindeki Fransızca filmi çeviriyor. Bu filmin mevzuu (Dumas'ın) in bir eserinden almış ve tabii eser bu bugünkü hayata tatbik edilerek ekrana geçirilmiştir. Filmde heyecanlı ve hareketli sahneler çoktur. Eserin sahne tertibatına çok itina edilmiştir. Evire Papescu esrarengizdir. Diğer artistler de iyidirler Eserin mevzuunu şöyle hülâsa edebiliriz:

Amerikalı Clarkson isiminde bir milyoner, Paris kibar âlemine yabancı olarak tanınmış Dora namında bir kadını izdivacını tes'it ediyordu. Herkes birbirine bu yabancı kadının kim olduğunu soruyor, bazı kadınlar onun zengin bir Tunuslu baba ile Romanyalı bir valideden dünyaya geldiğini kendisinin bir Amerikalı mürebbiye ile büyütüldüğünü söylüyorlardı. Dora bir transatlantik vapurunda Clarksona tesadüf etmiş ve onunla izdivaca karar vermişti.

İzdivaç günü Dora birden ortadan kaybolmuş, Paris'ten kaçmıştı. Trene binmeden Clarksona telefon ederek almak için bir intikamı olduğunu ve bunu icra için de Clarksonun parasından istifade mecburiyetinde kaldığından, kendisini affetmesini rica ediyordu ve bekleyebilirse muhakkak bir gün avdet edeceğini vadeliyordu. Clarkson karısını bulmağa yemin ediyordu. Aradan aylar geçiyor, Amerikalı karısını her gittiği yerde takip ettiriyor ve onun bir çok kimselerin felâketine sebep olduğunu onun yüzünden pek çok kimselerin intihar ettiklerini, Dora'nın bir çok kimselerin namusuzluklarını meydana çıkardığını öğreniyor. Karısını saf ve namusgar olarak tanıyan Amerikalı bu işi, hakikatini öğrenmeğe karar veriyor. Birgün ona Bolonya ormanında tesadüf ediyor, ve hareketinin esbabını soruyor, o da validesinin intikamını almağa yemin ettiği ve erkeklerden nefret ettiğini bütün riyakâr insanlardan kadınlığa intikam aldığı söyleniyor. Clarkson artık bu işe bir nihayet vermesini, namus-

nu söylüyor ve numune olarak ta kendi ticarethanesinin Fransızca umum müdürü mösyö Gerard'ı gösteriyor. Dora Gerard'ın saf nazarları karşısında şaşalıyor ve ona âşık oluyor. Gerard ise Katerin isminde zengin bir kız ile sevişmektedir. Dora kızın babasını ikna ederek kızın Dük ile evlendiriyor. İzdivaçtan sonra Dük karısının Gerard'ı sevmekte olduğunu ve onunla daima buluşmakta olduklarını Dora dan öğreniyor. Gerard'ı öldürmeğe karar veriyor. Dora sevgilisinin öldürüleceğini işidince kendi kocasına her şeyi itiraf ediyor ve Gerard'ı kurtarmasını rica ediyor. Amerikalı ile Dük arasında geçen bir mücadelede Dük ölüyor, Dora bunun üzerine katerine ben sını birleştirdim gene ben ayırarak



Güzel sanatkar Dorothy Jordan

alay ediyordu. Nihayet Katya trene binip büyük bir şehire gitmeğe mecbur olur. Şaşa isminde bir bar garsonu Katyaya acyarak onu büyük annesinin evine alır. Ve bu evde Katya bir çocuk doğurur. Bu çocuğun babası Vladimirdir. Katya Şaşanın vasıtasıyla kabarede bir iş bulur. Vladimirden o şehire oturuyormuş bir akşam bu Kabareye gelir Katyayı görür. Vladimirden Katyaya yazdığı mektubu müdür aldığından kızın eline geçmiyor. Genç adam merakla hususi o-

Artıslık

Artistik sinemasında çarşanba günündenberi gösterdiği *Gülgün hayat* filmi geçiyor. Mevzuu şudur:

Bir Amerikalı zengin nişanlı Kibis o günden sonra mahut kitabın bütün tavsiyelerini elinden geldiği kadar yapmağa başladı. "Herkes karşı güler yüzlü ol," diyen eserin bütün dediklerini tatbik etti. Alacaklarına hep güler yüz gösterdi, onlar da vadeleri temdit edip durdular. Bu açık gözlülüğü sayesinde en iyi terzilerden bedava elbiseler aldı. Gene bu terzihanelerin birinde müşavir Regen'e rastladı ve bu zengininin evine davet edildi. Günün birinde bir otomobil fabrikasını gezdi. Burada kendisine bir otomobil sattılar. İşin pek farkına varmadan bir kâğıt imzaladı ve otomobil onun oldu..... Zengin otomobil fabrikatörünün kızı Mari ile tanıştı. Mary Regen beyaz hermin mantosu ile matbuat balosuna geldi. Bu kız da zengin olduğu halde mesut değil. Mari derhal Kibise âşık oldu ve çok geçmeden nişanlandılar. Halbuki beri yan-

Glorya

Glorya sineması bu haftadan itibaren



"Kismet" filminde Georgia Lind

Kismet

İsmindeki bu operetin mevzuu şudur:

"Bir gün Kibis ismindeki züğürt ressam "Mes'ut ve zengin olmanın yolu, isminde bir kitap buldu. Aynı zamanda orada güzel ve iyi bir kızcağız da buldu. Ama Kibis te onu ne rede bulduğunun pek farkında değil. Yalnız kızın anlattığına göre Liz'e bir gece sarhoş dönerken bir parkın kanapesinde rastladı. Acıdı ve onu aldı evine getirdi. Uzun etmeyelim iki si de birbirinden hoşlandı. Beraberce yaşamağa başladılar.

Kibis o günden sonra mahut kitabın bütün tavsiyelerini elinden geldiği kadar yapmağa başladı. "Herkes karşı güler yüzlü ol," diyen eserin bütün dediklerini tatbik etti. Alacaklarına hep güler yüz gösterdi, onlar da vadeleri temdit edip durdular. Bu açık gözlülüğü sayesinde en iyi terzilerden bedava elbiseler aldı. Gene bu terzihanelerin birinde müşavir Regen'e rastladı ve bu zengininin evine davet edildi. Günün birinde bir otomobil fabrikasını gezdi. Burada kendisine bir otomobil sattılar. İşin pek farkına varmadan bir kâğıt imzaladı ve otomobil onun oldu..... Zengin otomobil fabrikatörünün kızı Mari ile tanıştı. Mary Regen beyaz hermin mantosu ile matbuat balosuna geldi. Bu kız da zengin olduğu halde mesut değil. Mari derhal Kibise âşık oldu ve çok geçmeden nişanlandılar. Halbuki beri yan-



"Yabancı" filminde bir sahne

Küçük Sinema haberleri

Kutbu cenubî filmi

Amerikalı meşhur kâşif Amiral Byrd'in cenup kutbunu keşfe gittiği zaman çektiği çok enteresan filmleri Elhamra sineması gelecek hafta gösterecektir. Filmin sesli olan izahatının bir kısmı Türkçedir ve Ertuğrul Muhsin Bey Pariste Sinema müdüriyeti bu mühim eseri evvel matbuat ile mektep müdürlerini önümüzdeki pazar tesis gününü saat 2,30 da hususi bir matineye davet etmiştir. Sinema müdüriyeti bütün gazetelerle mektep müdürlerine davet mektubu gönderilmiş olmasına rağmen almayan varsa bu gibilerin de sinemaya davetli olduklarını bize bildirmiş tir.

Yaz fiatleri

Mevsimin ısınmağa yüz tutması üzerine Opera, Artistik ve Glorya sinemaları duhuliyeye fiyatlarını 25 kuruşa indirmişlerdir.

Televizyon

— Televizyon yani telsizle uzak yerlere resim nakletmek teşebbüsü Amerikada son yapılan bir tecrübeden sonra iyi neticeler vermiştir.

Amerikada General Elektrik isimdeki şirketin Laboratuvarlarından Berlin ve Lypzige telsizle gönderilen resimler toplanarak çok vazih ve temiz bir film vücutte getirebilmiştir. Butecrübeye tatbik edilmiş olan usul şimdiye kadar tatbik edilen usullerden bütünü ayardır.

— Şikagoda mukim meşhur Amerikalı kaçakçılar kralı Al Capone'nin bir film çevireceği haber veriliyor. Eğer böyle bir şey olursa filmin büyük bir muvaffakiyet kazanacağı şüphesiz



Lillian Bond - Metro Goldwyn artisti

sevgilinize teslim ediyorum diye kendi kocasının saadeti bulmağa çalışıyor.

Opera

Bu hafta Operada Evelyn Holte tarafından çevrilmiş hissi bir film vardır.

Volga kızı isimindeki bu filmin mevzuu şudur:

Volga kenarlarında küçük bir köy civadında Aleksandroviç şatosu. Burada Katya isminde sarışın bir kız var. Günün birinde manevralar dolayısı ile o köye ve çiftliğe zengin bir aile çocuğu olan Vladimirdir ismindeki asker geliyor. Vladimirden Katyayı görür kalbi ve benliği ile tutulur. Fakat bu hiç sevmiyor. Aleksandroviçin fakir akrabalarından Anastasya ile güzel Olga kızını tatbik ediyorlar. Anastasya kızına zengin bir koca arıyordu. Vladimirden özüne çıkar. Diğer taraftan Katya Vladimirden beklerse de günler hafızlar geçer o gelmez. Herkes onunla "Zahit sevgilisi," diye



Amiral Byrd'ün kutup seyahati safhatından

dalar lan birine bakınca Katya yı yalnız bir erkekle görür.

Katya sevgilisini iki defa kaybettiğini anlayınca intihara teşebbüs eder fakat çocuğu aklına gelerek geri döner. Evde üç kişi bütün gece uyumışlardı. Ve o zaman genç kız yeni ve tatlı bir saadete kavuşur.

itbaren Amiral Byrd'ün kutup seyahati safhatından da ne vakit Mariyi seven Lorenz de yeis içinde. Ya Kibis mi? O da Lize veda ediyor.

HAYALİN SONU
 Filmini ikinci defa olarak gösterecektir.

Majik

Bu hafta Majik sinemasında Almanca güzel bir operet gös-

terilecektir. İsmindeki bu operetin mevzuu şudur: "Bir gün Kibis ismindeki züğürt ressam "Mes'ut ve zengin olmanın yolu, isminde bir kitap buldu. Aynı zamanda orada güzel ve iyi bir kızcağız da buldu. Ama Kibis te onu ne rede bulduğunun pek farkında değil. Yalnız kızın anlattığına göre Liz'e bir gece sarhoş dönerken bir parkın kanapesinde rastladı. Acıdı ve onu aldı evine getirdi. Uzun etmeyelim iki si de birbirinden hoşlandı. Beraberce yaşamağa başladılar.

ki ikisi de umdukları saadet ve neşe'ye kavuşuyorlar. Kibis durmadan küçük Lizini arıyor. Mari de Lorenzle evleniyor. Lorenz eski mevkine dönüyor... Kibis Lizine gidiyor.... Ve saadet te her tarafta böyle ce nurlu yüzünü gösteriyor.

dir. Çünkü bütün dünya bu adamın hayat ve şahsı hakkında merak içindedir. Filvaki Al Capone 1920 de Şikagoya gelmiş ve sefil bir hayat geçirmiştir. Küfürü ve kuvveti bol olan bu adam hayatta çabucak muvaffak olmuştur. Bugün Florida da mükkemmel bir malikânesi vardır. Bunun içinde mermerden yapılmış bir yüzme havuzu bile vardır. Otomobilinin ağırlığı tam 7 tonladır. Çünkü araba zirhlidir. Camları da çift olup kuruşun geçmez şekilde yapılmıştır. Bir yere giderken otomobilinin önünde bir arka otomobili gider. Bu otolarda Amerikalının en tanınmış haydutları vardır.

Vergi memurları Al Capone nin servetini 20 milyon dolar kadar tahmin ediyorlar. Al Capone bu parayı alkol kaçakçılığı için âmilliği, dansing salonları, fuhuş yerleri gibi şeylerden kazanmıştır. Onun için buharının ona tesiri yoktur, tehdit ve şantaj ile aldığı paralar onuncu derecede kalır. Zabrta kendisine yüz kadar cinayet atfetmektedir. Fakat o bu rakamı kabul etmeyor. Hele kendisine verilen haydut ismini hiç üstüne almıyor. Eğer bir kaç kişinin kanına girmiş ise bunu cemiyetin menfaatine yapmış olduğunu iddia ediyor.

Bu çevireceği filmde muvaffak olup olamayacağı malum değilse de bu hususta 5 milyon frank kazanacağını tahmin ediyor. Söylendiğine göre Al Capone bu parayı işsizlere iane olarak verecektir.

— Bir film için lüzum olduğundan 38 inç satin alınmış olan bir tavuk film çevirilibitinceye kadar 70 franklık yani bedelinin iki misli kıymetinde yumurta yumurtlamış.

— Bir Amerika gazetesi en tenbel adam kimdir diye bir anket açmış ve şu cevap kazanmıştır:

"Ağırlaştırılmış sinema usulünü icat ettiği halde bunun ihtira beratını almağa üşenen mevcuttur."

— Amerikalılar Maurice Chevalier'in ismini ihtisar etmişler ve Chevy tesmiye eylemişlerdir.

— (Garp cephesinde tebeddül yoktur) filmi Alman sefirinin müdahalesi üzerine Nankin hükümeti tarafından Çinde müzede edilmiştir.

Film fabrikaları ziyanda

— Warner Bros şirketinin üç aylık plânçosuna nazaran bu şirket 1,580,000 dolarlık bir kâr yapmıştır. Geçen senenin aynı mevsimindeki kâr 3,630 bin dolar idi. Bizim paramızın 4 milyon liradan fazla kârı şikâyeti vardır.

